
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa - Zasób Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 91 i 1162) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na: 

1) przejęcie do zasobów gminnych nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
36/2 (am1) o pow. 0,0665 ha położonej w miejscowości Karmin (obręb Karmin), gmina Dobrzyca 
stanowiącej własność Skarbu Państwa - Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Poznaniu, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00024304/8 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pleszewie – Wydział Ksiąg Wieczystych w Pleszewie, na której zlokalizowana jest 
zatoka autobusowa zabudowana przystankiem autobusowym wraz z drogą dojazdową.

2) wystąpienie do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu 
o nieodpłatne przekazanie w drodze umowy na własność Gminy Dobrzyca nieruchomości 
określonej w punkcie 1.

§ 2. Traci moc uchwała nr XL/357/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2018 r. 
w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa – Zasób Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa OT w Poznaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: D29ABBB5-312C-428D-B58C-91BB97F9D4BC. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr IV/33/2018 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 22 lutego 2019 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa - Zasób Krajowego

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Poznaniu.

W związku z trwającymi przygotowaniami wniosku Burmistrza Gminy Dobrzyca do Krajowego

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu o nieodpłatne przekazanie

nieruchomości określonej w § 1 uchwały, na której zlokalizowana jest zatoka autobusowa

zabudowana przystankiem autobusowym wraz z drogą dojazdową w miejscowości Karmin (obręb

Karmin), mając na uwadze fakt, iż art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym stanowi, że do zdań własnych gminy należą między innymi sprawy dróg gminnych, oraz

organizacji ruchu drogowego zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały rady gminy

upoważniającej Gminę do przejęcia w/w nieruchomości.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: D29ABBB5-312C-428D-B58C-91BB97F9D4BC. Podpisany Strona 1 z 1




